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Till  

Telia 

Emmellie Holmström, emmellie.holmstrom@teliacompany.com 

 

Anmodan om återställelse efter fiberinstallation 
Gällande BRF Korpen, Mornäsvägen 4, Sälen, Fastighet Mornäs 16:70. 

Hösten 2017 utförde Telia en fiberinstallation för Brf Korpens räkning. I samband med grävning uppkom 

skador på diken, dräneringsrör, gångar och vägar som ej har återställts. Vidare har det slarvats vid 

genomföringar till huskroppar. Inspektionsluckor har ej satts tillbaka och på några ställen fattas 

fyllnadsmassor. Det ligger t o m ett ”fibernystan” fritt i naturen. Efter inspektion i slutet på juni 2018 

framkom följande anmärkningar: 

Dike vid uppfart till 4A (Korpen 1) 

   
Det ser ut som om kabeln lagts i diket och fyllnadsmassor lagts ovanpå så att dikesfunktionen äventyras. 

Åtgärd: Tag bort/jämna till fyllnadsmassor så att diket kan fungera som dike. 
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Genomföring till krypgrund Korpen 1 

 

Åtgärd: Lägg på massor så att inte cellplast blottas för väder och vind 

Grusgång till Korpen 1 

 

Grusgången/ingången till Korpen 1 förstörd. 

Åtgärd: Jämna till och återlägg singel och kantsten  
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Dräneringsrör under grusgång igensatt Korpen 1 

  

Norr: Dräneringsrör delvis fyllt med grus.                                 Söder: Dräneringsrör helt igensatt 

Åtgärd: Tag bort massor så att vatten kan rinna fritt i röret. 

 

Dike/gupp på gårdsplan där fiber lagts, Korpen 2 - Korpen 19 

 
Åtgärd: Jämna till 
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Fyllnadsmassor i dike upp mot Korpen 19 

 
Åtgärd: Tag bort massor så att diket kan fungera som dike. Jämna till schaktmassor upp mot 19.  

 

Panel till krypgrund riven men ej återställd, Korpen 6. 

 
Åtgärd: Sätt tillbaka panelen 
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Schaktmassor mellan huskroppar. 

  

Åtgärd: Utjämna schaktmassor mellan samtliga huskroppar (på bilder Korpen 6 – 7) 

 

Inspektionsluckor till krypgrund 

 

Flera inspektionsluckor har lämnats öppna/skruvats bort. 

Åtgärd: Skruva/sätt tillbaka inspektionsluckor. 
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Fiber(?) i naturen, norr Korpen 25 

 
Åtgärd: Tag bort eller gräv ner om tråden/fibern har någon funktion 

 

Dräneringsrör blottat Korpen 24 

 
Åtgärd: Täck dräneringsrör från stuprör med fyllnadsmassor. Jämna till grävd sträcka mellan 24 – 25. 

 


